8100 SA 9 Zyklop Speed sparrhandtagssats, 1/4"-fattning, tummaétt, 28 delar m

Zyklop Speed-spérrhandtag, 1/4" m wer q

BE # 700 PeBEL

CoO00e® ¢

HEX-PLUS

SPEED

X
FLEXIBLE
HEAD

PRESS TO
UNLOCK

EAN: 4013288173843 Size: 205x110x60 mm Bl
Part number: 05004019001 Weight: 842 g —
Article number: 8100SA9 Country of origin:  CZ
Customs tariff 82041100 d
number: FINE

TOOTH

Fritt svAngbart sparrhuvud med 5 definierade lagen
Tétstegad mekanism med 72 tander

Kort returvinkel, endast 5°

Frihjulshylsa for hog arbetshastighet oo
Med verktygsvéljare Take it easy: Férgkodning efter storlekar

Extremt kompakt forvaring av ménga verktyg pa litet utrymme. Spérrskaftssats med helt ny kénsla tack vare nya textilboxar som ar
mycket robusta och har livslangd. Kan placeras upprétt fér dversiktlig forvaring i verkstadshyllan. Extra gott ytskydd genom yttermaterial T
av textil. Lg vikt och volym for enkel transport. Med verktygsvéljare Take it easy: Fargkodning enligt storlekar. UNLOCK
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8100 SA 9 Zyklop Speed sparrhandtagssats, 1/4"-fattning, tummatt, 28 delar

Zyklop Speed-spéarrhandtag, 1/4"

Otroligt snabba Zyklop Speed-

sparrhandtaget med  svéngbart
sparrhuvud  och 5  definierade
fixeringar

Omkopplingsbar

Alla Zyklop Speed-sparrhandtag
tilldter snabbt och enkelt byte
mellan hdger- och vanstergang via
det rafflade hjulet, oberoende av

position.  Ingen  komplicerad
hantering, ingen tidsforlust!

Web link

Zyklop "6 1”

1. Spérrhandtag, fintandat 2.
Kardanspérrhandtag 3.
Vinkelsparrhandtag 4,

Sparrhandtag med sakerhetslés 5.
Kraftspdrrhandtag 6. Skruvmejsel

Kort returvinkel

Den tétstegade omkopplingsbara
sparrmekanismen med 72 tinder
har en kort returvinkel pé bara 5°.
Det filldter snabbt och precist
arbete i alla monteringslagen.

Fritt vridbar

Spérrhuvudet ar fritt svingbart och
kan lasas i vilken definierad
position som helst med skjutvredet
p4 béda sidorna. Problemfritt
arbete med stor rorelsefrihet tillats

dven i mycket trdnga och
svartillgangliga
installationssituationer. Den

definierade fixeringen vid 0°, 15°
och 90° &t vénster och hdger
garanterar sdkert arbete utan att
sparrhuvudet glider.

Verktygsvéljare Take it easy

Verktygsvaljare Take it easy med
fargkodning enligt storlek - for
enkelt och snabbt val av ratt
verktyg. Storleksguide vid verktyg
for insexskruvar (L-nyckel, Zyklop-
bitshylsor), sexkantsskruvar och
-muttrar (Joker U-nyckel, Zyklop-
hylsor och  Zyklop-hylsor med
hallarfunktion) och TORX® skruvar
(L-nyckel, Zyklop-bitshylsor).

m Wera

BE # 700 PeBEL

Snabbvridare

Zyklop  Speed-spérrhandtag  &r
verkliga snabbvridare:
Svéngmassekonstruktionen  gér
skruvningsprocessen  snabbare.
Den rotationssymmetriska
strukturen hos Kraftform-greppet
och frihjulshylsan majliggor snabb
rotation. | synnerhet  om
sparrhaken annu inte griper pé
grund av att sparrhandtagets
ganga Ioper for latt.

Textilboxar

Textilladorna ger anvdndaren en
hog grad av rorlighet med ett litet
utrymmesbehov. De konventionella
verktygsladorna av metall, som
kraver minst en hand for transport,
kan nu ersittas av kompakt
textillada. Och den betydligt lagre
vikten hos en sats gor den skénare
an nagonsin att béra. Kénsliga ytor
ar skyddas, och textillddorna &r
samtidigt otroligt robusta. Aven om
textilboxen skulle falla till golvet
skadas varken den eller verktygen.
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Zyklop Speed-spéarrhandtag, 1/4"

Set contents:

8000 A Zyklop Speed sparrhandtag med 1/4"-fattning, 1/4" x 152 mm

* = Py

05003500001

1x

1/4" x 152 mm

8790 HMA Zyklop hylsmejselinsats med 1/4"-fattning, 3/16" x 23 mm

05003514001
05003515001
05003516001
05003517001
05003518001
05003519001
05003520001
05003521001
05003522001

1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X
1x
1x

3/16" x 23 mm
7/32" x 23 mm
1/4" x 23 mm
9/32" x 23 mm
5/16" x 23 mm
11/32" x 23 mm
3/8" x 23 mm
7/16" x 23 mm
1/2" x 23 mm

8794 LA Zyklop forlangning med frihjulshylsa, lang, 1/4", 1/4" x 150 mm

05003526001
R —— Bl

8794 A Zyklop "Wobble"-forlangning, 1/4", 1/4" x 56 mm

@ 05003527001
%l@

8784 A1 Zyklop adapter, 1/4", 1/4" x 37 mm

05003529001

851/4 TZ Bits, PH 1 x 50 mm
O 05059805001

e —— 05059810001
05059815001

855/4 TZ Bits, PZ 1 x 50 mm
05060005001

oSS 05060010001

867/4 Z TORX® Bits, TX 10 x 50 mm

0 05060132001
s — - 05060133001
05060134001
05060135001
05060136001
05060137001
840/4 Z Bits, 5/32" x 50 mm
O 05135096001
;-ﬁ |~ 05135097001
05135098001
05135099001
Web link

1x

1X

1X

1x
1X
1x

1/4" x 150 mm

1/4" x 56 mm

1/4" x 37 mm

PH1 x50 mm
PH 2 x50 mm
PH 3 x50 mm

PZ 1 x50 mm
PZ 2 x50 mm

TX10 x50 mm
TX15 x50 mm
TX 20 x 50 mm
TX 25 x50 mm
TX 27 x50 mm
TX 30 x 50 mm

5/32" x 50 mm
3/16" x 50 mm
7/32" x 50 mm
1/4" x 50 mm
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Kardborreband 120, 120 x 50 mm
1x 120 x50 mm
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